
UCHWAŁA NR XXXVIII/299/17
RADY GMINY RZECZENICA

z dnia 22 czerwca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 
wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe na okres od 01 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 210, 212 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwała określa :

1) dostosowanie sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Rzeczenica, a także 
granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Rzeczenica na okres od 
01 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały.

2) dostosowanie sieci prowadzonych przez Gminę Rzeczenica publicznych gimnazjów oraz granice obwodów 
dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Rzeczenica na okres od 01 września 
2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Szkoła Podstawowa im. Gen. Władysława Andersa w Rzeczenicy, ul. Przechlewska 6, 77-304 
Rzeczenica staje się z dniem 1 września 2017 r. ośmioletnią szkołą podstawową o strukturze klas I-VIII. Na rok 
szkolny 2017/2018 wskazuje się uczniom dotychczasowej klasy 5 Szkoły Filialnej w Pieniężnicy realizację 
obowiązku szkolnego w klasie 6 w Szkole Filialnej w Pieniężnicy.

2. Szkoła Podstawowa im. Gen. Władysława Andersa w Rzeczenicy Szkoła Filialna w Pieniężnicy 
z oddziałem przedszkolnym, Pieniężnica 55, 77-304 Rzeczenica staje się z dniem 1 września 2017 r. filialną 
szkołą podstawową o strukturze klas I-V z oddziałem przedszkolnym.

§ 3. Gimnazjum im. Gen. Władysława Andersa w Rzeczenicy, ul. Przechlewska 6, 77-304 Rzeczenica 
ulega wygaszaniu zgodnie z art.127 ustawy z dnia 14 grudnia 2017 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 
oświatowe i zakończy działalność z dniem 31 sierpień 2019  r.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczenica.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia środa, 12 lipca 2017 r.

Poz. 2636



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Szadziewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2636



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/299/17

Rady Gminy Rzeczenica

z dnia 22 czerwca 2017 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Rzeczenica, a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Rzeczenica na okres od dnia 

1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych

Granice obwodu szkoły na:

rok szkolny 
2017/2018

rok szkolny 2018/2019

1. Szkoła Podstawowa im. 
Gen. Władysława Andersa 
w Rzeczenicy

1)
ul. Przechlewska 6,
77-304 Rzeczenica

2)
Pieniężnica 55
77-304 Rzeczenica

1)
Bagnica, Breńsk, 
Brzezie, Cierniki, 
Dzików, Garsk, 

Gockowo, Grodzisko, 
Gwieździn, Iwie, 
Jeziernik, Knieja, 

Lestnica, Łuszczyn, 
Międzybórz, 
Olszanowo, 

Pieniężnica, Przeręba, 
Przyrzecze, 

Rzeczenica, Sporysz, 
Trzmielewo, Zadębie, 

Zalesie
2)

Brzezie, Trzmielewo, 
Jeziernik, Pieniężnica, 

Knieja

Bagnica, Breńsk, 
Brzezie, Cierniki, 
Dzików, Garsk, 

Gockowo, Grodzisko, 
Gwieździn, Iwie,
Jeziernik, Knieja,

Lestnica, Łuszczyn, 
Międzybórz, 
Olszanowo, 

Pieniężnica, Przeręba, 
Przyrzecze, 

Rzeczenica, Sporysz, 
Trzmielewo, Zadębie, 

Zalesie

2. Szkoła Podstawowa im. 
Gen. Władysława Andersa 
w Rzeczenicy Szkoła 
Filialna w Pieniężnicy
z oddziałem 
przedszkolnym

Pieniężnica 55,
77-304 Rzeczenica

Brzezie, Trzmielewo, 
Jeziernik, Pieniężnica, 

Knieja

Brzezie, Trzmielewo, 
Jeziernik, Pieniężnica, 

Knieja

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2636



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII/299/17

Rady Gminy Rzeczenica

z dnia 22 czerwca 2017 r.

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Rzeczenica publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach 
podstawowych oraz granice obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów od dnia 1 września 

2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych

Granice obwodu szkoły na

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. Gimnazjum im. Gen. 
Władysława Andersa 
w Rzeczenicy

ul. Przechlewska 6,
77-304 Rzeczenica

Bagnica, Breńsk, 
Brzezie, Cierniki, 
Dzików, Garsk, 

Gockowo, Grodzisko, 
Gwieździn, Iwie, 
Jeziernik, Knieja, 

Lestnica, Łuszczyn, 
Międzybórz, 
Olszanowo, 

Pieniężnica, Przeręba, 
Przyrzecze, 

Rzeczenica, Sporysz, 
Trzmielewo, Zadębie, 

Zalesie

Bagnica, Breńsk, 
Brzezie, Cierniki, 
Dzików, Garsk, 

Gockowo, Grodzisko, 
Gwieździn, Iwie, 
Jeziernik, Knieja, 

Lestnica, Łuszczyn, 
Międzybórz, 
Olszanowo, 

Pieniężnica, Przeręba, 
Przyrzecze, 

Rzeczenica, Sporysz, 
Trzmielewo, Zadębie, 

Zalesie
Gimnazjum zakończy 

swą działalność 
z dniem 31 sierpień 

2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2636


		2017-07-12T10:42:54+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




